
                                                                                                                             

 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/253/21 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 24 czerwca  2021 r. 
                     

     w sprawie : wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości na okres 10 lat 

położonej w miejscowości Łąkorz oraz odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy  

 

 

 

       Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 ) lit. a ) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym , 

( jednolity tekst: Dz.U. z 2020r. , poz.713 z póżn. zm)  oraz zgodnie z art. 11, art. 13 ust.1 i art. 37 ust 

4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity : Dz.U. z 2020r., 

poz 1990 z póżn. zm) 

 

Rada Gminy Biskupiec uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na okres 10 lat nieruchomości zabudowanej 

oznaczonej kolejnym numerem ewidencyjnym jako działka nr 533 o powierzchni 0,0700 ha  położona 

w m-c  Łąkorz, gmina Biskupiec, zabudowanej budynkiem mieszkalnym i budynkiem kuźni , dla 

której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Nowyn Mieście Lubawskim księga wieczysta KW 

EL 1N/00000492/7 (działka z godnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Biskupiec, która przeznaczona  jest na teren usług publicznych oznaczonych symbolem 

23UP). 

 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy nieruchomości 

zapisanej w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia . 

 

   

                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                Kazimierz Zalewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


